3、 乙方必须具备垃圾清运资格， 具有合法的营运手续；
4、 垃圾清运车出入小区缓速行驶， 不得鸣笛， 不得破坏小区道路与各项设施设备， 若出现破坏现象， 乙方照价赔偿； 乙方自行对其人身及财产安全负责， 出现一切问题由乙方负责；
5、 乙方应保持车容整洁， 不装高尖车， 盖好蓬面， 不沿途抛撒、 不污染环境等；
6、 乙方必须将甲方生活垃圾倾倒在当地政府指定区域（场所）， 否则， 由此产生的相应法律和经济责任， 由乙方全部承担， 与甲方无关。
四、 费用及付款方式：
1、 付费标准：
每月壹万玖仟元整， 合同金额合计：
228000 元（大写：
贰拾贰万捌仟元整）；
2、 付款方式：
采取以人工费月结方式。
五、 甲方的权利义务：
1、 甲方有权监督检查乙方的生活垃圾清运质量， 有权对乙方现场清运过程中出现的“落渣、 漏渣” 等不符合垃圾清运要求的现象进行整改；
2、 甲方有权核准乙方清运垃圾车辆、 人员信息， 信息核准后， 项目现场方可放行；
3、 协议执行期间， 如需与社区、 城管、 交管、 市政等社会部门及个人协调相关事宜，均与甲方无关， 由乙方自行解决； 如发生相关纠纷， 产生消极后果， 均与甲方无关， 乙方承担全部相应责任；
4、 协议执行期间, 在乙方无违约的前提下, 甲方确保本协议下的生活垃圾由乙方清运；